МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
пятого созыва
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13
                                                             РЕШЕНИЕ

19 ноября 2015 года

№ 6-4
	                     О реестре муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Звездное

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 N 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:

1. Уполномочить Местную администрацию муниципального образования Муниципальный округ Звездное вести Реестр муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Звездное.
2. Утвердить форму ведения Реестра муниципального имущества муниципального образования Муниципальный округ Звездное согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Установить, что в реестре учитываются находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает сто пятьдесят тысяч рублей.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
PAGE